

SRL "VALICHIRIA"

adresa completă: m.Chișinău strada M.Spătaru, 9/156

tel, fax, e-mail: +37322419020; +37367505063; +37369367256; valichiria@mail.ru

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-175/06-23: Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, automate etc.)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I.Furnizarea:

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr. 1 (Blocuri de alimentare, întrerupătoare, releu ș.a.)						
1	Întrerupător automat	buc	20	800,00	16000,00	19200,00
2	Comutator cu came	buc	20	1600	32000,00	38400,00
3	Lampă cu led	buc	100	70,00	7000,00	8400,00
4	Lampă cu led	buc	100	70,00	7000,00	8400,00
5	Lampă cu led	buc	100	95,00	9500,00	11400,00
6	Releu cu temporizare după curent	buc	34	4000,00	136000,00	163200,00
7	Releu cu temporizare	buc	50	3200	160000,00	192000,00
8	Releu cu temporizare	buc	10	4000,00	40000,00	48000,00
9	Releu de curent diferential	buc	4	4000,00	16000,00	19200,00
10	Releu de curent maximal	buc	20	1000,00	20000,00	24000,00
11	Releu de semnalizare	buc	60	550,00	33000,00	39600,00
12	Releu de semnalizare	buc	10	550,00	5500,00	6600,00
13	Releu de semnalizare	buc	50	550,00	27500,00	33000,00
14	Releu de semnalizare	buc	20	550,00	11000,00	13200,00
15	Releu de semnalizare	buc	10	550,00	5500,00	6600,00
16	Releu de semnalizare	buc	10	575,00	5750,00	6900,00
17	Releu de semnalizare	buc	29	575,00	16675,00	20010,00
18	Releu de semnalizare	buc	30	575,00	17250,00	20700,00
19	Releu de semnalizare	buc	20	575,00	11500,00	13800,00
20	Releu de tensiune maximala	buc	2	100,00	200,00	240,00

21	Releu intermediar	buc	10	600,00	6000,00	720,00	7200,00
22	Releu intermediar	buc	30	1500,00	45000,00	1800,00	54000,00
23	Releu pentru reanclanșare	buc	36	4100,00	147600,00	4920,00	177120,00
Total Lot 1				x	775975,00	x	931170,00

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pîna la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Șapte sute șaptezeci și cinci mii nouă sute șaptezeci și cinci(775975,00) lei, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de Una sută cincizeci și cinci mii o sută nouăzeci și cinci(155295,00) lei,

III. Termen livrare: 90 zile.

Data completării:26.07.2023

Lupașco Ion director